Grand Prix WMOZP 2011 - Ill runda
Warszawa, 12.10.2022

Konkurencja 4
12.10.2022 - 9:41

Dziewczat, 50m dowolny

11 lat
Wyniki

Punkty: FINA 2022

Pozycja

DYSKW.

SLESICKA Katarzyna
GLUCHOWSKA Ewa
KANIEWSKA Lena
KUBIK Nina
ZIELINSKA Wiktoria
SUWARA Aleksandra
TSOKH Milena
STANKIEWICZ Maja
KAKOLECKA Karolina
DOROZ Stella
OBORSKA Wanda
KURPIEL Maja
KABALA Marta
SOCHA Gabriela
NOWANSKA Klara
OSADCZUK Laura
BRZEZINSKA Hanna
ROKICKA Alicja
PIETAK Pola
KAMINSKA Oliwia
PARZUCHOWSKA Alicja
KWASNIEWSKA Emilia
BORUC Helena
PEKALA Zofia
PIATKOWSKA Natalia

. ANCELEWSKA Patrycja

SOKOLOWSKA Hanna
MIALKOWSKA Helena
KOSIM Matgorzata
GOSCICKA Zuzanna
KOVALENKO Daria
SZULC Klara

BORMAN Weronika
KAMASZYN Matylda
RZASA Antonina

Rok ur.
11  UKS Ostrobramska
11  Buks

11 MKP ,,Warszawianka"

11  UKS Zoliborz

11  UKS 48 Warszawa Srédmiescie
11  MKS Piaseczno

11 MKP ,,Warszawianka"

11  MKS Piaseczno

11  Buks

11  UKS Swim Team Wilanéw

11  UKS Ostrobramska

11  Buks

11  UKS 48 Warszawa Srédmiescie
11  UKS Ostrobramska

11  UKS Swim Team Wilanéw

11  UKS 48 Warszawa Srédmiescie
11  UKS Zoliborz

11  MKS ,Jagiellonka" Warszawa

11  Buks

11  MKS ,Jagiellonka" Warszawa

11  MKS Piaseczno

11  MUKP Warszawianka Wodny Park
11  UKS Zoliborz

11  UKS Kapry-Armexim Pruszkow

11  UKP ,,Polonia Warszawa"

11  MUKP Warszawianka Wodny Park
11  UKS Zoliborz

11  UKP ,,Polonia Warszawa"

11  UKP ,,Polonia Warszawa"

11  UKS KRAKEN 227 Warszawa Wiochy
11  UKS Kapry-Armexim Pruszkéw

11  UKS Zoliborz

11  UKS Zoliborz

11  MUKP Warszawianka Wodny Park
11  MKS ,Jagiellonka" Warszawa

Czas

31.82
32.11
32.15
32.32
32.74
32.80
34.18
34.59
34.73
35.24
35.63
35.82
35.88
37.19
37.45
37.59
38.20
38.52
38.84
39.87
41.06
41.20
41.71
41.80
4291
43.15
44.06
44.48
46.06
46.96
48.14
50.65
50.73
51.40
36.71

Pkt.

374
364
362
357
343
341
301
291
287
275
266
262
261
234
229
226
216
210
205
190
174
172
166
165
152
150
140
136
123
116
108

92

92

88

O1 - Plywak wystartowat po komendzie na miejsca i zajeciu pozycji nieruchomej, a przed sygnatem

startu

Splash Meet Manager, 11.74191

Registered to KS Warszawianka

12.10.2022 9:50 - Strona 1



